Alia lra.
 t̄ Clerba.
 t̄ impietatib⁹
 nostris.

beris. Intēdat caritas vestra: Propitiabris impietates vras nō dī: nisi cuidā sacerdoti offerenti aliqd: vñ impietas expiet et p̄pitiat. Impietas em̄ tūc dicit p̄pitiari: cū p̄pitius sit deus impietati. Quid ē fieri deū impietati p̄pitiū? Id est ignoscētē: et veniā dantē. Sed vt dei venia impetret: p̄pitiatio sit p̄ aliqd sacrificiū. Extitit ḡ a deo dño missus quidā sacerdos n̄r: Assumpsit a nobis qd offerret dño: ipas diximus sanctas p̄mitias carnis ex vtero v̄ginis. Hoc holocaustū obtulit deo: extēdit man⁹ i cruce vt diceret: Virgaq̄ oīo mea sicut incēsum in cōspectu tuo: eleuatio manū meaz sacrificiū vesptinuz. Sicut nostis: qz dñs circa vesperā pepēdit in cruce: et impietates n̄re p̄pitiatē sūt: alioqn absorbuērāt nos. Sermones iniquoz p̄ualuerūt sup nos: duxerant nos p̄dicatores iouis: et saturni: et mercurij. Sermones iniquoz p̄ualuerūt super nos. Sed qd facies? Impietates n̄ras tu p̄pitiaberl. Tu sacerdos: tu victima: tu oblator: tu oblatio. Ip̄e sacerdos ē q̄ nūc ingress⁹ i interiora veli. sol⁹ ibi ex his q̄ carnē gestauerūt interpellat p̄ nobis. In cui⁹ rei figura in illo p̄mo p̄plo: et in illo p̄mo tēplo: vn⁹ sacerdos intrabat i sancta sanctor: populo oīs foris stabat. Et ille q̄ sol⁹ ingrediebā i interiora veli: offerebat sacrificiū pro p̄plo foris stante. Si intelligat bñ spūs viuificat: si nō intelligat l̄ra occidit. Adō cū legeret ap̄lus audist: littera occidit: spirit⁹ aut viuificat. Quid em̄ ageret in illo p̄plo iudei nescierūt: sed nec mō sciūt. Be illis quippe dictū ē: Quid legi Moyses: velamē supra cor eoz positū est. Ibi velamē figura ē: sed tollet figura: et apparebit veritas in eisipis. Sed qñ tollet velamē? Audi aplm: Cū aut trāserit ad dñm: auferet velamē. Bū ergo nō trāscunt ad dñm: q̄ diu legūt Moysen velamē habēt sup cor. Ad hoc sacramētū fulgebat: tūc facies Moysi: ita vt nō possent intēdere filij isrl in faciē eius. Audistis modo cū legeret: et velamē erat inter faciē Moysi loquētis: et pplm audientē vba. Per velamē vba audiebāt: faciē nō videbāt. Et qd ait ap̄lus: Ita vt nō possent intēdere filij isrl in faciē Moysi. Nō itēdebāt inqt: vsqz i finē: Quid ē vsqz i finē? Usqz quo intelligeret christū. Dicit quippe ap̄lus: Finis em̄ legis christus ad iusticiā omī credēti. Et quidē splēdor in facie Moysi: tanq̄ in facie carnali et mortali. Nūquid diurn⁹ aut etern⁹ esse possetz

Adorte. n. succedēte p̄fecto auferet. Splēdor aut glie beati dñi n̄ri Jesu christi sempitern⁹ ē. Sed illud figura erat tēporalis. Hoc aut qd illa figura significabat: legunt itaqz et nō intelligūt christū: nō p̄ducūt intentionē vsqz i finē: qz velū oppositū negat eis aspectum splēdor interioris. Et vide ibi sub velo christū: Aut ipse dñs n̄r Jesus christ⁹: Si crederetis Moysi: crederetis et mihi. de me em̄ ille scripsit: Propitiat aut peccatū n̄ris et impietatib⁹: Per illud sacrificiū vesptinū trāsuim⁹ ad dñm vt auferat velamē: p̄pterea et dño crucifixo velū tēpli scissuz est. Exaudi orōnez meam: ad te oīs caro veniet. Sermones iniquoz p̄ualuerūt sup nos: et impietates n̄ras tu p̄pitiaberis. **Beatus quē elegisti et assumpsisti:** Quis ē electus ab eo: et assumptus ab eo? Et assumpt⁹ ē aliqs electus a saluatore dño n̄ro Jesu christo. An ip̄e fm̄ carnē qd homo est: electus et assumpt⁹ est? Ut tanq̄ verbo dei dicat: qd erat in p̄ncipio: sic dicit euāgelista: In p̄ncipio erat verbū: et verbū erat apud deū: et deus erat verbū: qz ipse ē fili⁹ dei: verbū dei: de q̄ etiā dicit: Oīa per ip̄m facta sunt: et sine ip̄o factum ē nihil: vt illi dicat: filio dei: qz ip̄e ē sacerdos noster: postea carne assumpta: **Beat⁹ quē elegisti et assumpsisti:** id est ille homo q̄ indur⁹ est q̄ cepit ex tpe: nat⁹ ex semia: templū quodāmodo illius q̄ semp in eternū est: et in eternū fuit. An poti⁹ ip̄e christ⁹ assumpsit quēdāz beatū: et nō dicit ip̄e quē assūpsit q̄si in plurali numero: sed in singulari: Unū em̄ assumit: qz vnitatē assumit: scismata non assumit: hereses non assumit: multitudinē de se fecerūt: nō est vn⁹ q̄ assumit. Qui aut manent in cōpage christi: et membra eius sūt: faciūt quodāmodo vnū virum: de quo dicit ap̄lus: Donec occurrā omnes i agnitionē filij ei⁹ in virum p̄fectum in mensurā etatis plenitudinis christi. Itaqz vnus vir assumit cui caput est christus: qz caput viri christ⁹ est. Ip̄e est ille beat⁹ vir q̄ nō abiit in p̄silio impioz: et cetera q̄ ibi dicunt. Ip̄e est q̄ assumit: nō ē extra nos: in ip̄i⁹ mēbus sum⁹: sub vno capite regimur: vno spū oēs viuim⁹: vnā patriā oēs desideram⁹. Videam⁹ ḡ qd ad christū dicit: vtrū ad nos p̄tineat: et de nobis dicat. Interrogem⁹ p̄scias n̄ras: amorē illū p̄scrutemur: et si adhuc paruus ē: et mō nat⁹ amor iste: forte em̄ mō in aliq̄ germiauit: diligētē extirpet iuxta germinantes spinas: id est curas seculares: ne